
RENEGADE POUŽITÍ A ÚDRŽBA

COP RENEGADE MY17 CZ.indd   1 20/04/17   09:56



Účelem tohoto Návodu k použití a údržbě je poskytnout základní pokyny, jak vozidlo operativně používat.

Nadšenému uživateli, který chce podrobnější informace a hlouběji se seznámit  s charakteristikami, funkcionalitami a zajímavostmi vozidla, 
poskytuje značka  přístup do speciální webové sekce  s návodem v elektronickém formátu.

NÁVOD K POUŽITÍ A ÚDRŽBĚ VOZIDLA ON LINE

Témata, k nimž lze získat další informace, jsou v textu tohoto Návodu k použití a údržbě označená symbolem    .  

Jděte na webové stránky www.mopar.eu/owner a přejděte do oblasti, která je Vám vyhrazena.  

Na stránce “Údržba a péče” jsou dostupné všechny informace o vozidle a odkaz na eLUM, kde naleznete podrobný Návod k použití a údržbě.

Tyto informace naleznete i na webových stránkách http://aftersales.fi at.com/elum/.

Web eLUM je bezplatný a umožní Vám snadno najít i palubní dokumentaci všech ostatních modelů automobilky.

Příjemné čtení a hezkou zábavu!

COP RENEGADE MY17 CZ.indd   2 20/04/17   09:57





!!" # $%&’() *+*%’









*,-&.!+ /0#,’-



12%3.4$5 *"67"’

8"9/0)"/+ 8 #,9.’7")

8"9/0)"/+ 8 *+8!2,:,#,- ’"8$,-

;"9*"/,8!

8!%2!,#0/+ ),!,2- % :+9’% 8 #,9.’7")

# /,-9.

<’2&;% % *("

!"46/.4$( <’%:"

)-7!.)"’.%

,;8%6





12%3.4$5 *"67"’

!



"#

*%7-;/+ ’"8$%



""

./!"2.(2 #,9.’7%





8"9/0)"/+ 8 #,9.’7")

"%



"&

$7+$=

$7+"$ 8 ’07$,#5)
,#70’0/+)

"7"$!2,/.4$5 $7+

,;:"’/0/+ ’%7>+46 $7+$



"’

8*+/%4+ 8$+$%
9%*%7,#0/+

#"29" 8 )"46%/.4$5) $7+$")



"(

90)"$ +9"/+



")

8"/!2= $"=?

/"*2%#.’"7/( 3-/1,#0/+

%7%2)

9%*/-!+ %7%2)-



"*

#=*/-!+ %7%2)-

#=*/-!+ %7%2)-

’#""

9%)$/-!+@,’")$/-!+ ’#"+
9"#/.!



"!

9%)$/-!+@,’")$/-!+ ’#"+
9#"/$-

*%88.#" "/!2=



$#

9%+9"/+ ’"%’ 7,4$

’!8$0 *,:.8!$%



$"

8"’%’7%

*"’/+ 8"’%’7% 8 )%/-07/+)
/%8!%#,#0/+)



$$

*"’/+ 8"’%’7% 8
"7"$!2.4$5) /%8!%#"/+)

"7"$!2.4$( #=6+#0/+ *"’/+46
8"’%’"7



$%

9%’/+ 8"’%’7%



$&

,*2$= 67%#=

/%8!%#"/+

,*2$% 67%#= ABCDEFGHI

#,7%/!

/%8!%#"/+



$’

"7"$!2.4$( #=6+#0/+
#,7%/!-

9*!/0 9240!$%

#/.!/+ 9*!/( 9240!$,

#/.!/+ "7"$!2,462,)%!.4$(
9240!$,



$(

#/:>+ 9*!/0 9240!$%



$)

#/:>+ 8#!7%

8*+/% 8#!"7

3-/$4" %-!,

*,!$0#%4+ 8#!7,)"!=



$*

’"//+ 8#!7% A’J2J7JI

*"’/+ 8#!7,)"!= ’, )76=

9%’/+ )76,#( 8#!7,

*%2$,#%4+ 8#!7%

%8,#%/( #=*/-!+ 8#!7,)"!



$!

’07$,#( 8#!7,)"!=

8)2,#0 8#!7%

)%70 8#!7%

/%8!%#"/+ 8$7,/- 8#!7,)"!



%#

/%8!%#"/+ ./!"/9.!=
,8#!7"/+ *+8!2,:,#( ’"8$=
% 12%3.$ ,#70’%4+46
!7%+!"$

#/.!/+ ,8#!7"/+

*"’/+ 8!2,*/+ 8#+!.7/%



%"

8!+2% "7/+6, 8$7% @
8!+2% 9%’/+6, ,$/%

8!2% "7/+6, 8$7% @ ,8!.$,#%
"7/+6, 8$7%



%$

’">,#5 8"/9,2

8!+2% 9%’/+6, ,$/% @
,8!.$,#% 9%’/+6, ,$/%



%%



%&

$7.)%!.9%4"



%’

$7.)%!.9%4"



%(



%)

%-!,)%!.4$0 ’#,-9K/,#0 $7.)%!.9%4"



%*

Max A/C A/C

Off SyncAUTO

Auto
Max Posteriore

HI HI

Off Sync

Max A/C A/C Auto
PosterioreMax

LO LO
Controlli

Auto

N B M A E G

C

L

A P R F Q S

N

C

B M A E G

L

A P R F Q S

H

D

H

D

1 2



%!

*LMNO



&#

,#7%’%" ,$"/

"7"$!2.4$( ,#70’%" ,$"/



&"

"7"$!2.4$( 8!">/+
,$/,

,#70’%4+ !7%+!$%



&$

,462%/% *2,!. 8$+*/-!+

/,-9,#( ,#70’0/+ ./.4.%7.9%/+ *2,4"’-2%



&%

8!">/+ ,$/, )C8PC

"7"$!2.4$( ,#70’0/+
*"’/+6, *%/"7-



&&

’"),/!0& *%/"7

*,-9’2, /% *%/"7=



&’

/,-9,#( ,#70’0/+

./.4.%7.9%/+ *2,4"’-2%



&(

$%*,!% ),!,2-

,!"#"/+



&)

9%#"/+

9%#%9%’7,#5 *2,8!,2

,!"#"/+ 9#"/$-



&*

9%#"/+

./.4.%7.9%4" #+$%
9%#%9%’7,#(6, *2,8!,2-

46%2%$!"2.8!.$=
/0$7%’,#(6, *2,8!,2-



&!





8"9/0)"/+ 8 *+8!2,:,#,- ’"8$,-

’"



’$

8=8!() ",;’ A"FQLMRST
,T ;LSQU ’NSVLONOI



’%

*+8!2,:,#0 ’"8$% % *%7-;/+ *+8!2,:"



’&



’’

’.8*7":

)-7!.3-/$/+ ’.8*7":

$,/3.1-2,#%!"7/5
)-7!.3-/$/+ ’.8*7":

1"%2 86.3! ./’.4%!,2



’(

,#70’%4+ !7%+!$%
67%#/+ )"/-



’)

!2.* 4,)*-!"2



’*

$,/!2,7$= % -*,9,2//+



’!



(#



("

$LTGQLWPC XWFGY ZSQBC



($



(%



(&



(’

$LTGQLWPC [RWRTY ZSQBC



((

$LTGQLWPC ELUQY ZSQBC



()

8CEZLWC RQBRTY ZSQBC



(*



(!

8CEZLWC XWFGY ZSQBC



)#



)"



)$



)%



)&



)’



)(

8CEZLWC [RWRTY ZSQBC



))

8CEZLWC ZHWY ZSQBC



)*

-ML[LQTTH [LZQS[LBST\ TS UNOMWRDN



)!



*#



;"9*"/,8!

*"



*$

8=8!()= %$!.#/+
;"9*"/,8!.

8=8!() %;8 A%TGN]WL^P ;QSPNTV
8COGREI

8=8!() ’!4 A’QSV !LQ_FR
4LTGQLWI

8=8!() "84 A"WR^GQLTN^ 8GSZNWNGC
4LTGQLWI

8=8!() !4 A!QS^GNLT 4LTGQLWI

8=8!() *;% A*STN^ ;QSPR
%OONOGI

8=8!() 68% A6NWW 8GSQG %OONOGI

8=8!() ’8! A’CTSEN^ 8GRRQNTV
!LQ_FRI



*%

8=8!() "2) A"WR^GQLTN^
2LWWLBRQ )NGNVSGNLTI

8=8!() !84 A!QS^GNLT 8‘SC
4LTGQLWI

8=8!() 6’4 A6NWW ’RO^RTG
4LTGQLWI



*&

#=*/-!+ 8=8!() %$!.#/+
;"9*"/,8!.



*’



*(



*)

%8.8!"//+ 8=8!()= *.
+9"/+

8=8!() ;8) A;WNTU]OMLG
)LTNGLQNTVI



**



*!

8=8!() 3,2a%2’ 4,77.8.,/
a%2/./1 *7-8



!#



!"



!$



!%

8=8!() !*)8 A!CQR *QROOFQR
)LTNGLQNTV 8COGREI



!&



!’



!(



!)

8=8!()= /% ,462%/-
4"8!-:+4+46



!*

;"9*"/,8!/+ *08=

*,-&.!+ ;"9*"/,8!/+46 *08

/%8!%#"/+ #5>$=
;"9*"/,8!/+46 *08



!!

8=8!() 8;2 A8RSG ;RWG
2RENTURQI



"##



"#"

*"’*+/%"

,)"9,#%" 90!&"

-*,9,2//+ ,67"’/
*,-&+#0/+ ;"9*"/,8!/+46
*08



"#$

<’2&;% ;"9*"/,8!/+46 *08



"#%

,462%//( 8=8!()= *2,
’!.

;"9*"/0 *"*2%#% ’!+



"#&

-*"#//+ 8"’%$=
;"9*"/,8!/+). *08=



"#’



"#(



"#)

#6,’/,8! 8"’%’"7 8*,7-4"8!-:+4+6, *2, ),/!0& -/.#"2907/+46 8"’%"$



"#*

./8!%7%4" ’!8$(
%-!,8"’%$= .8,3.b



"#!



""#

#6,’/,8! 8"’%’"7 8*,7-4"8!-:+4+6, *2, ),/!0& 8"’%"$ .8,3.b



"""

’!8$( %-!,8"’%$= N]8N[R



""$



""%

’!8$( %-!,8"’%$= ’,*,2-"/( *2, #0> :""* 2"/"1%’"



""&



""’



""(

8=8!() *+’%#/(
,462%/= A828I ] %.2;%1

"7/+ %.2;%1=



"")



""*



""!

RWTH SNQZSV TS OGQST OMLWF^ROGFDH^HcL S UGOPY ORUSPCd *,9,2



"$#

;,/+ %.2;%1=



"$"





8!%2!,#0/+ ),!,2- % :+9’% 8 #,9.’7")

"$%



"$&

8!%2!,#0/+ ),!,2-

*,8!-* - #"29+ 8 )%/-07/+
*"#,’,#$,-

*,8!-* - #"29+ 8
%-!,)%!.4$,- *"#,’,#$,-

/"/%8!%2!,#0/+ ),!,2-

#=*/-!+ ),!,2-



"$’

*%2$,#0/+ 8 #,9.’7")

"7"$!2.4$0 *%2$,#%4+
;29’% A"*;I



"$(



"$)

*2,#,9/+ 2"&.)= "7"$!2.4$(
*%2$,#%4+ ;29’=

8%3" 6,7’



"$*

)%/-07/+ *"#,’,#$%



"$!

%-!,)%!.4$0
*"#,’,#$%

%’.4+ *0$%



"%#

/,-9,#( 3-/1,#0/+
*"#,’,#$=

9%;7,$,#0/+ 9%*%7,#0/+ %
*%2$,#%4+ *,7,6=

;7,$,#%4+ 8=8!() %9"/+
2=467,8!/+46 8!-* ;"9
8">70*/-!( ;29’=



"%"

’#,-8*,:$,#0
%-!,)%!.4$0
*"#,’,#$%

%’.4+ *0$%

:+9’/+ 2"&.) /% %-!,)%!



"%$

8!%2!,#0/+ ),!,2-

2,9:"9’ 8 #,9.’7")

#=*/-!+ #,9.’7%



"%%

3-/$4" e2"4,#"2=e



"%&

*,6,/ #>"46 $,7 ] :""*
%4!.#" ’2.#" Afa’I S
:""* %4!.#" ’2.#" 7,a
Afa’ 7,aI

*,6,/ #>"46 $,7

9%*/-!+@#=*/-!+ 2"&.)-
fa’ 7,a



"%’

8"7"4]!"22%./

#,7;% :+9’/+6, 2"&.)-



"%(

8=8!() 8!,*@8!%2!

*2,#,9/+ 2"&.)

)%/-07/+ 9%*/-!+@#=*/-!+
8=8!()-



"%)

8*""’ 7.).!"2

*,*.8

9%*/-!+ 9%+9"/+



"%*

"7"$!2,/.4$5 42-.8"
4,/!2,7

*,*.8

9%*/-!+ 9%+9"/+

/%8!%#"/+ *,&%’,#%/(
2=467,8!.

9#5>"/+@8/+&"/+ 2=467,8!.

%$4"7"2%4" *. *"’:+&’/+

,;/,#"/+ 2=467,8!.



"%!

’"%$!.#%4" 9%+9"/+

#=*/-!+ 9%+9"/+

%’%*!.#" 42-.8"
4,/!2,7 A%44I

*,*.8



"&#

%$!.#%4" @ ’"%$!.#%4"
!")*,)%!- %’%*!.#" 42-.8"
4,/!2,7 /%8!%#"/+ *,&%’,#%/(

2=467,8!.



"&"

9)/% 2=467,8!.

,;/,#"/+ 2=467,8!.

/%8!%#"/+ #9’07"/,8!. )"9.
#,9.’7=



"&$

’"%$!.#%4"



"&%

2"&.) "7"$!2,/.4$(6,
42-.8" 4,/!2,7



"&&

8=8!() *%2$8"/8"

#"29" 8" !=). @ ,8).
8"/9,2=



"&’

#"29" 8" ’#%/04!. 8"/9,2=



"&(



"&)

,;"4/0 -*,9,2//+



"&*

8=8!() %4!.#"
*%2$8"/8"



"&!

9%*/-!+ @ #=*/-!+ 3-/1,#0/+ 8=8!()-

*,*.8 309+ *%2$,#0/+
#,’,2,#/ % $,7),



"’#

*,*.8 )%/(#2- *. #5:"9’- 9
2,#/,;&/(6, *%2$,#%4+6,
)+8!%



"’"

,;"4/0 -*,9,2//+



"’$

8=8!() 8.’" ’.8!%/4"
a%2/./1



"’%

9%*/-!+ @ #=*/-!+

3-/1,#0/+ 8 *+*,:/5)
#,9.’7")

,;"4/0 -*,9,2//+



"’&

8=8!() 7%/"8"/8"
AFML[LQTTH TS MRDRGH
DH[UTHcL MQFcFI

*,*.8



"’’

9%*/-!+@#=*/-!+ 8=8!()-



"’(

’"!"$4" ’,*2%#/+6,
9/%"/+

*,-&.!+ 8=8!()- ’"!"$4"
’,*2%#/+46 9/%"$



"’)

./!"77.1"/! 8*""’
%88.8!

/%*2,12%),#0/+ 7.).!-
2=467,8!.



"’*

%$!.#%4" 8=8!()-

8COGYE OR URSPGNBFDR [S
T\OWRUFDH^H^c OGSBd

*"$2,"/+ /%*2,12%),#%/(
2=467,8!.

$%)"2% *2, #567"’
’,9%’- A*%2$#."a?
2"%2 ;%4$-* 4%)"2%I

*,*.8



"’!

9,;2%9"/+ % -*,9,2//+ /%
’.8*7":.

!%/$,#0/+ *%7.#% ’,
#,9.’7%

;"/9+/,#( ),!,2=

’."8"7,#( ),!,2=



"(#

*,8!-* *. !%/$,#0/+

’,*7//+ *+8%’= *2, 8/+&"/+
").8+ ’."8"7,#546 ),!,2
%U;WFR?



"("



"($

/,-9,#( ,!"#"/+ #+$%
*%7.#,#( /0’2&"

/,-9,#( /%!%/$,#0/+
*%7.#%



"(%



"(&

*+8%’% *2, 8/+&"/+
").8+ ’."8"7,#546
),!,2 %U;WFR?

’,*,2-"/+ ,67"’/
+9"/+

’,*,2-"/+ ,67"’/ :+9’= #
!"2(/- ABRQ[R !QSNWcS‘PI



"(’



"((

!%&"/+ *+#8

*+*2%#% *2, !%&/( 9%+9"/+



"()

!%&/0 ,: 8 #=/’%#%4+ $-7,#,- 67%#,-



"(*



"(!



")#



# /,-9.

")"



")$

#58!2%&/0 8#!7%

,#7%’%

#5)/% &02,#$=

90$7%’/+ *,$=/=



")%



")&



")’

#5)/% /$!"2( 9 #/:>+46
&02,#"$



")(

D

ED

E



"))

A

B

1

2



")*



")!



"*#



"*"

#5)/% *,:.8!"$

#>",;"4/( ./3,2)%4"

*+8!-* $ *,:.8!$0)



"*$

*,:.8!$,#0 8$+$% #
),!,2,#() *2,8!,2-

*,:.8!$,#0 8$+$% *,’
*%7-;/+ ’"8$,-



"*%

*,:.8!$,#( 8$+$= #
9%#%9%’7,#() *2,8!,2-



"*&



"*’

*,:.8!$,#0 8$+$% *,’ *%7-;/+ ’"8$,-

*,:.8!$,#0 8$+$% # ),!,2,#() *2,8!,2-



"*(

*,:.8!$,#( 8$+$= # 9%#%9%’7,#() *2,8!,2-



"*)

#5)/% $,7%

9#"’0$
*,8!-* *. #5)/



"**



"*!



"!#



"!"



"!$

!.2"$.!

*,*.8

*,8!-* ,*2%#=



"!%

ON

OFF

12V

A

H

L



"!&

8 km / 5 mi

*,8!-* ,;/,#"/+ !7%$-

#5)/% /0*7/



"!’

*/"-)%!.$= 2-/ 37%! /,-9,#( 8!%2!,#0/+

*+*2%#= *2, /,-9,#(
8!%2!,#0/+

*,8!-* *. /,-9,#()
8!%2!,#0/+



"!(

8=8!() ,’*,:"/+
*+#,’- *%7.#%



"!)

,’;7,$,#0/+
*0$= %-!,)%!.4$(
*"#,’,#$=

/,-9,#( #=!%&"/+ $7+$-
9%*%7,#0/+



"!*



"!!

,’;7,$,#0/+
*0$= %-!,)%!.4$(
*"#,’,#$= 8 ’-07/+
8*,:$,-

/,-9,#( #=!%&"/+ $7+$-
9%*%7,#0/+



$##

,’!%6 *,2,-46%/(6,
#,9.’7%



$#"

!%&"/+ #,9.’7%

-*"#//+ !%&/(6, ,$%



$#$



<’2&;% % *("

$#%



$#&

*70/,#%/0 <’2&;%

*2%#.’"7/( $,/!2,7=

*,-&+#0/+ #,9.’7% 9%
/02,/546 *,’)+/"$



$#’



$#(

*70/ <’2&;= AZRT[HTLBY BRQ[RI



$#)



$#*



$#!



$"#

*70/ <’2&;= AUNRORWLBY BRQ[RI



$""



$"$



$"%

),!,2,#5 *2,8!,2

$,/!2,7% 67%’./



$"&



$"’



$"(



$")



$"*



$"!



$$#

),!,2,#5 ,7":

467%’.4+ $%*%7./% ),!,2-

$%*%7./% ’, ,8!.$,#%
"7/+6,@9%’/+6, ,$/%

;29’,#0 $%*%7./%

,7": ’, ,#70’%4+6,
8=8!()- %-!,)%!.4$(
*"#,’,#$=

;%!"2."

<’2&;% $7.)%!.9%4"



$$"



$$$

’,;.!+ ;%!"2."

-*,9,2//+ #"29" ;"9 8=8!()-
8!,*@8!%2!

#"29" 8" 8=8!()")
8!,*@8!%2!



$$%

*,8!-*= <’2&;=

8!+2% "7/+6,@9%’/+6, ,$/%



$$&



$$’

9#"’/-!+ #,9.’7%

$,7% % */"-)%!.$=

’,*,2-"/+ *2, 90)/-
*/"-)%!.$

8/6,#( "!9=



$$(

$%2,8(2."

,462%/% $%2,8(2."



!"46/.4$( <’%:"

$$)



$$*

.’"/!.3.$%/+ <’%:"

+87, *,’#,9$-

8,-62//5 >!+!"$ 8
.’"/!.3.$%/+). <’%:.



$$!

),!,2-



$%#



$%"



$%$



$%%



$%&

$,7%

203$= % */"-)%!.$=

’,:"9’,#( 2"9"2#/+ $,7,



$%’

203$= % */"-)%!.$= ’,’%/( 8 #,9.’7")



$%(



$%)

*"’"*8%/5 !7%$ #9’-46- # */"-)%!.$046 9% 8!-’"/%



$%*

2,9)2=



$%!



$&#

)./.)07/+ #5>$% ,’ 9") @ 8)2,’%!/( <67=



$&"



$&$

6),!/,8!.



$&%



$&&



$&’



$&(



$&)



$&*



$&!



$’#



$’"



$’$

/0*7/



$’%



$’&



$’’



$’(



$’)

$%*%7./= % )%9.#%



$’*



$’!



$(#



$("

#5$,/=



$($



$(%

8*,!";% *%7.#% % ").8" 4,g



$(&

*,$=/= *2, /%$70’0/+ 8 #,9.’7") /% $,/4. &.#,!/,8!.



)-7!.)"’.%

$(’



$((

2%’=h ,#70’0/+ %
90$7%’/+ ./3,2)%4"

,462%/% *"’ ,’4.9"/+)



$()

-*,9,2//+



$(*

-^LTTR^Gi j 7.#"

,#7%’%" /% "7/+) *%/"7-



$(!

!SZFWPS O MRcWRURE LBW\US TS RWTHE MSTRWF



$)#



$)"

,#7%’%" /% #,7%/!-



$)$



$)%

,BWSUSR [S BLWSTGRE



$)&

3-/$4.,/%7.!% k!,-46
842""/l

*,2! -8; @ %-b

2"&.) 20’.,

2"&.) )"’.%

9’2,: ;WFRGLLGc



$)’

2"&.) !"7"3,/-



$)(



$))

87-&;= -^LTTR^Gi 7.#"



$)*



$)!

/%8!%#"/+



$*#



$*"

#,.4" 4,))%/’8



$*$



$*%

-^LTTR^Gi mn 6’ 7.#"

,#7%’%"



$*&

12%3.4$0 !7%+!$% /% ’.8*7":.



$*’

,#7%’%" /% *+8!2,:,#( ’"84"



$*(

,#7%’%" /% #,7%/!-



$*)



$**

,#7%’%" 9% #,7%/!")



$*!

3-/$4.,/%7.!% k!,-46
842""/l

2"&.) 20’.,

2"&.) )"’.%



$!#

9’2,: ;7-"!,,!6?

8*02,#0/+ %-’., 9%+9"/+ *"8
;7-"!,,!6?



$!"

*,2! -8; @ %-b

-*,9,2//+

2"&.) !"7"3,/-



$!$



$!%

87-&;= -4,//"4! 7.#"



$!&



$!’



$!(



$!)

#,.4" 4,))%/’8/%8!%#"/+



$!*

-^LTTR^Gi ohfn 6’ /SB 7.#"

,#7%’%"



$!!

12%3.4$0 !7%+!$% /% ’.8*7":.



%##

,#7%’%" /% *+8!2,:,#( ’"84"



%#"

,#7%’%" /% #,7%/!-



%#$



%#%

,#7%’%" 9% #,7%/!")



%#&

3-/$4.,/%7.!% k!,-46
842""/l

2"&.) 20’.,

2"&.) )"’.%



%#’

9’2,: ;7-"!,,!6?

*,2! -8; @ %-b

2"&.) !"7"3,/-



%#(



%#)

2"&.) -^LTTR^Gi



%#*

87-&;= -^LTTR^Gi 7.#"



%#!



%"#



%""

/%8!%#"/+



%"$

2"&.) /%#.1%4"

#,.4" 4,))%/’8



%"%

),*%2? 4,//"4!

)./.8!"28$(
6,),7,1%4"



POZOR

NOSIČE NÁKLADU / LYŽÍ
Před jízdou se ujistěte, zda jsou příčné tyče správně namontované.
INTERIÉR
Při čištění interiéru nikdy nepoužívejte hořlavé produkty, jako jsou např. petroléter nebo rektifikovaný benzín. Elektrostatický náboj
vznikající třením při čistění může způsobit požár.
Ve vozidle nenechávejte aerosolové spreje: nebezpečí výbuchu. Aerosolové spreje se nesmějí vystavit teplotám více než 50 °C: ve
vozidle zaparkovaném na slunci může být teplota daleko vyšší.
Na podlaze pod pedálovou konzolou se proto nesmějí nacházet žádné překážky: ujistěte se, zda jsou případné svrchní koberečky řádně
položené e nevadí pedálům.
DODÁVKA
Neodborně provedené úpravy nebo opravy systému dodávky paliva bez přihlédnutí k jeho technickým charakteristikám mohou způsobit
provozní závady s nebezpečím vzniku požáru.

UPOZORNĚNÍ

NOSIČE NÁKLADU / LYŽÍ
Po namontování příčných tyčí nelze používat střešní okno, které se při otevírání dostává do kolize s tyčemi.
Proto nemanipulujte se střešním oknem, jestliže jsou namontované příčné střešní tyče.
Bezpodmínečně dodržujte předpisy v platném znění týkající se mezních vnějších rozměrů vozidla.
INTERIÉR
Na čištění průhledného krytu přístrojové a palubní desky nepoužívejte líh, benzín ani jejich deriváty.

UPOZORNĚNÍ A DOPORUČENÍ





Fully synthetic lubricant developed for American design 
petrol engines

Fully synthetic Low SAPS lubricant for Euro 6 diesel 
engines. High fuel economy.







Mopar® Vehicle Protection představuje sérii servisních smluv, které jsou navrženy tak, aby umožnily našim
zákazníkům naplno si vychutnat jízdu ve svém vozidle bez jakýchkoli obav nebo problémů.

Portfolio produktů nabízí širokou škálu flexibilních řešení, jako jsou rozšířené záruční a údržbové plány garantované
skupinou FCA. Tyto plány nabízí různé úrovně pokrytí z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů, a

jsou sestaveny tak, aby dokázaly vyhovět potřebám každého zákazníka.
Všechny servisní smlouvy byly navrženy ve spolupráci s našimi vysoce specializovanými techniky, kteří dokonale znají
každou část vašeho vozu a jejich hlavním cílem je najít způsoby, jak vozidlo udržet v prvotřídním stavu po co

nejdelší dobu. Naše know-how a zanícení nám umožňují vyvíjet stále lepší řešení, která přispívají k bezstarostné jízdě.
Pouze s produkty Mopar® Vehicle Protection můžete mít jistotu, že veškeré servisní práce budou provedeny

vysoce kvalifikovanými mechaniky v autorizované servisní síti FCA pomocí specializovaných nástrojů za
použití výhradně originálních náhradních dílů, a to v rámci celé Evropy.
Ověřte si aktuální nabídku servisních smluv na vašem trhu a vyberte si produkt, 

který nejvíce vyhovuje vašemu stylu jízdy.
Další informace získáte od svého dealera.

DÍKY PRODUKTŮM

UDRŽET VAŠE VOZIDLO V
PRVOTŘÍDNÍM STAVU

JE MOŽNÉ 













Vozidlo skutečně známe, protože jsme ho vymysleli, vyprojektovali a vyrobili:
známe ho do sebemenšího detailu. V autorizovaných servisech Jeep se setkáte jen s techniky,

které jsme přímo vyškolili, aby dokázali poskytovat kvalitu a profesionalitu při veškerém servisu.

Autorizované servisy Jeep jsou snadno běžně dostupné pro pravidelnou údržbu,
sezónní kontroly i praktické rady od našich oborníků.

S originálními náhradními díly distribuovanými fi rmou MOPAR® si váš nový vůz zachová všechny vlastnosti,
pro které jste si ho zakoupil: spolehlivost, komfort a výkonnost.

Při případné výměně komponentů vozidel od nás vám doporučujeme požadovat jedině originální
náhradní díly, protože ty vznikají díky našemu trvalému úsilí při výzkumu

a vývoji vysoce inovativních technologií.

Ze všech těchto důvodů: je dobré se spoléhat jen na originální náhradní díly, 
protože jedině ty jsou speciálně vyprojektované pro vaše vozidlo.

PROČ POUŽÍVAT JEN
ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY

COP RENEGADE MY17 CZ.indd   2 20/04/17   09:57



ČESKÁ

Údaje obsažené v této publikaci mají informativní charakter.
FCA Italy S.p.A. může kdykoliv provádět změny modelů popsaných v této publikaci, z důvodů technických nebo komerčních.

Další informace si zákazník může obstarat v autorizovaném servisu Jeep.
Vytištěno na ekologickém papíru bez chlóru.

COP RENEGADE MY17 CZ.indd   1 20/04/17   09:56




